
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

1 од 3 
 

 
Број: 5/24/2-1716 
Дана: 13.08.2024. 
 
Предмет: Позив за достављање понуда 
 
Поштовани, 

Институт за онкологију Војводине упућује позив за достављање понуда у поступку набавке на 
коју се закон не примењује - набавку испод прагова до којих се Закон не примењује, у складу са 
чланом 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 91/2019, 92/2023),  
члана 80. Правилника о ближем уређивању поступака набавки у Институту за онкологију 
Војводине од 25.01.2021. године, и Одлуком о спровођењу поступка набавке на коју се ЗЈН не 
примењује број 5/24/2-1657 од 06.08.2024. године.  

 
1. Редни број набавке за текућу годину: 19/24/27/ЗЈН  

2. Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке, позиција у Плану набавки за 
2024. годину: 

предмет набавке: услуге 
назив набавке: измене и допуне Акта о процени ризика радног места и радне околине 
Институт за онкологију Војводине Сремска Каменица 
главна CPV ознака: 90711100 – процена ризика или опасности, осим у грађевинарству 
додатна CPV ознака: /       
ставка Плана набавке: 36 – Допуна и ревизија Акта о процени ризика (измена 
постојећег, увођење нове технологије, нове опреме за рад, нова радна места)  

3. Врста поступка набавке: набавка на коју се одредбе ЗЈН не примењују, члан 27. ЗЈН 

4. Техника: оквирни споразум са једним добављачем, на период од дванаест месеци 

5. Критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена  

У случају да две или више понуда имају исту понуђену цену, предност ће имати понуда са 
дужим роком важења понуде. У случају да две или више понуда имају исту понуђену цену и 
исти рок важења понуде, наручилац ће оквирни споразум доделити понуђачу који буде извучен 
путем жреба. Извлачење путем жреба наручилац ће извршити јавно, у присуству понуђача. 
Понуђачима који не присуствују овом поступку, наручилац ће доставити записник о поступку 
извлачења путем жреба. 

6. Вредност оквирног споразума: Оквирни споразум  са изабраним понуђачем закључује се 
на износ од 45.000,00 динара без ПДВ, што представља процењену вредности набавке.  

Количина предвиђена оквирним споразумом је оквирна и може се разликовати од 
количине коју ће Наручилац уговарати путем појединачних уговора. 

7. Партије: предмет набавке није обликован по партијама 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

2 од 3 
 

8. Техничке карактеристике, квалитет, количина и опис: према подацима у Обрасцу понуде 
и Моделу оквирног споразума / Моделу уговора.  

9. Рок извршења за сваки појединачни уговор је 30 радних дана од дана писаног позива 
Наручиоца.  

10. Обавезни услови које понуђач мора испунити за учешће у овој набавци: 

10.1.   Услов: Понуђач мора имати важећу лиценцу издату од стране Министарства за рад, 
запошљавање, борачка и социјална питања за обављање послова безбедности и здравља на 
раду.  

Доказ: фотокопија важеће лиценце. 
 
10.2.   Услов: Понуђач мора имати важеће решење Министарства здравља Републике Србије 
о испуњености прописаних  услова за обављање здравствене делатности -  медицина рада. 

Доказ: фотокопија важећег решењa Министарства здравља Републике Србије.  

10.3.  Услов: Понуђач је у претходне три године до дана објављивања позива за предметну 
набавку у текућој 2024. години,  извршио израду/ревизију/измене/допуне Акта о процени 
ризика за најмање две здравствене установе. 

Доказ: Референтна листа, потписана и оверена од стране понуђача. Наручилац задржава 
право да захтева достављање фотокопије фактуре, уговора или другог документа којим се 
доказује испуњеност овог услова, као и изјаву референтног наручиоца.  

Наручилац задржава право да затражи фотокопију уговора по коме је услуга извршена, или 
рачуна за извршену услугу, у којима су подаци неопходни за утврђивање испуњености овог 
услова. 

11. Датум слања позива потенцијалним понуђачима и објављивања на интернет страници 
Наручиоца www.onk.ns.ac.rs:  13.08.2024. године. 

12. Понуду доставити на адресу Наручиоца - Институт за онкологију Војводине, 21204 
Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4, путем поште или лично - предајом 
референту за деловодни протокол (канцеларија у приземљу, у периоду од  07.30 до 14.30 
часова), или електронском поштом: stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs. 

13. Понуда се доставља на обрасцу понуде, који је у прилогу овог Позива. Прилог понуде 
чине докази о испуњености обавезних услова које понуђач мора испунити за учешће у 
овој набавци, и попуњени, потписани од стране овлашћеног лица понуђача и печатом 
оверени обрасци: Референтна листа, Модел оквирног споразума и Модел уговора.      

14. Рок важења понуде не може бити краћи од 60 дана од дана отварања понуда. 

15. Благовременим ће се сматрати све понуде које стигну на адресу Наручиоца, најкасније 
23.08.2024. године, до 9.00 часова. 

16. Рок за доношење одлуке: тридесет дана од дана отварања понуда. 



 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

3 од 3 
 

17. Лице за контакт: Бланка Стевановић, економиста, службеник за јавне набавке, 
електронска пошта: stevanovic.blanka@onk.ns.ac.rs. 

18. Саставни део овог  Позива чини Образац понуде, Референтна листа, Модел оквирног 
споразума и Модел уговора. 


